MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 97/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 03 de agosto de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público a  listagem de

 vinculado ao candidatos habilitados ao procedimento de heteroidentificação Edital nº 28
, de 14 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial da União de 17/07/2023, seção 03,/2023

página 43.

Nome do(a) candidato(a) Data e horário* Local

Ana Carolina de Freitas
08/08/2023

18h00min

IFRS - Campus Bento
Gonçalves

Avenida Osvaldo Aranha, 540

Bento Gonçalves-RS
Bloco J - Sala de Audiovisuais 3

Ana Carolina Martins dos
Santos

08/08/2023

18h00min

IFRS - Campus Bento
Gonçalves

Avenida Osvaldo Aranha, 540

Bento Gonçalves-RS
Bloco J - Sala de Audiovisuais 3

Cláudio Roberto da Silva
Mineiro

08/08/2023

18h00min

IFRS - Campus Bento
Gonçalves

Avenida Osvaldo Aranha, 540

Bento Gonçalves-RS
Bloco J - Sala de Audiovisuais 3

* As(os) candidatas(os) devem estar à disposição da respectiva banca no horário e local
indicados e serão chamadas(os) para a sessão de heteroidentificação na sequência dos
trabalhos da banca, conforme as demais sessões agendadas. Caso as(os) candidatas(os) não
estejam presentes no momento que forem chamadas(os) pela banca para sua sessão, será
registrada sua ausência e eliminação do processo seletivo, conforme o subitem 6.2.5.4 do
edital.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/08/2023 18:13)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000645/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 97 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/08/2023 bf71cd3328

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf